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LAS-240/1-TP/117-2022.KB       Rybnik, dnia 11.01.2023 r. 
 
 

Do Wykonawców uczestniczących 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

WYJAŚNIENIE – MODYFIKACJA 1 
W TRYBIE PODSTAWOWYM NA: 
dostawy wyrobów medycznych 

(zamówienie nr LAS-240-TP/117-2022.KB) 
ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 29.12.2022 r., nr 2022/BZP 00522902/01 

 
W związku z wniesionymi zapytaniami, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi, dodatkowo 

zamawiający wprowadza niżej podane modyfikacje.  
 

 

Pytanie 1: „Czy Zamawiający potraktuje jako równoważne i tożsame do wymaganego przedmiotu 
zamówienia w zakresie pakietu nr 8  Magazynki z klipsami tytanowymi DO KLIPSOWNICY 
AUTOMATYCZNEJ, rozmiar MEDIUM/LARGE,  10 klipsów w magazynku, dwa ostatnie 
klipsy w magazynku znaczone kolorystycznie; przy użyczeniu 2 sztuk wielorazowych 
klipsownic automatycznych o średnicy  trzonu 10mm,  z regulacją obrotu w zakresie 360° na 
czas trwania umowy?” 

Odpowiedź 1: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Pytanie 2: „Pakiet 4, poz. 2: Czy Zamawiający wyraża zgodę na wałek 47 x 10 x 5 cm, pozostałe 
parametry bez zmian.” 

Odpowiedź 2: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu o parametrach opisanych 
w powyższym pytaniu. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym 
wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie: „Opis przedmiotu 
zamówienia” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaofero-
wano w danej pozycji. 
 
Pytanie 3: „Pakiet 4, poz. 3: Czy Zamawiający wyraża zgodę na wałek 47 x 15 x 8 cm, pozostałe 

parametry bez zmian.” 
Odpowiedź 3: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu o parametrach opisanych 
w powyższym pytaniu. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym 
wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie: „Opis przedmiotu 
zamówienia” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaofero-
wano w danej pozycji. 
 
Pytanie 4: „Pakiet 4, poz. 4: Czy Zamawiający wyraża zgodę na wałek 47 x 15 x 12 cm, pozostałe 

parametry bez zmian.” 
Odpowiedź 4: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu o parametrach opisanych 
w powyższym pytaniu. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym 
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wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie: „Opis przedmiotu 
zamówienia” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaofero-
wano w danej pozycji. 
 
Pytanie 5: „Pakiet 4, poz. 5: Czy Zamawiający wyraża zgodę na pozycjoner 47 x 15 x 8 cm, pozostałe 

parametry bez zmian.” 
Odpowiedź 5: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu o parametrach opisanych 
w powyższym pytaniu. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym 
wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie: „Opis przedmiotu 
zamówienia” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaofero-
wano w danej pozycji. 
 
Pytanie 6: „Pakiet 4, poz. 6: Czy Zamawiający wyraża zgodę na pozycjoner 25 x 15 x 8 cm, pozostałe 

parametry bez zmian.” 
Odpowiedź 6: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu o parametrach opisanych 
w powyższym pytaniu. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym 
wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie: „Opis przedmiotu 
zamówienia” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaofero-
wano w danej pozycji. 
 
Pytanie 7: „Czy w pakiecie nr 6, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie drenów artroskopowych 

jednorazowych (pakowanych zbiorczo po 10szt.) vs dren wielorazowy (dedykowany do 20 
zabiegów) jako produkt zamienny w stosunku 1:20, tj. 1 dren wielorazowy = 20 drenów 
jednorazowych, jako rozwiązanie równoważne? Pytanie nawiązuje do informacji od 
producenta dotyczącej zakończeniu produkcji drenu wielorazowego z dniem 7 grudnia 2022 
roku.”  

Odpowiedź 7: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu o parametrach opisanych 
w powyższym pytaniu, przy czym dreny muszą być kompatybilne z posiadaną pompą Artroskopy 
Pump BP500-40/95946 CDX produkcji Stryker. W przypadku zaoferowania asortymentu 
dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym 
w kolumnie: „Opis przedmiotu zamówienia” oraz „Szacunkowa ilość jedn. miary” nanieść 
stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 
 
Pytanie 8: „Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień 

projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1,3,5: 
1. Zamawiający może nałożyć na Wykonawcę kary umowne w przypadku niedotrzymania 
terminu dostawy, tj. niedostarczenia towaru w terminie i na warunkach określonych w § 2 ust. 
1 lub w przypadku niedotrzymania terminów określonych w § 3 w wysokości 0,2 % wartości 
dostawy brutto objętej zamówieniem za każdy dzień zwłoki i za każde naruszenie, jednak 
nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie towaru. 
3. W razie naruszenia obowiązku w § 2 ust. 2 oraz § 4 ust. 1 umowy, Zamawiający może 
nałożyć na Wykonawcę karę umowną w wysokości 250 złotych za każdy przypadek 
naruszenia 
5. Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy, bez konieczności uprzedniego wzywania 
Wykonawcy do należytej realizacji umowy i naliczyć karę umowną w wysokości 10 % 
niezrealizowanej części wynagrodzenia umownego brutto, określonego w § 1 ust. 1 
umowy, w przypadkach, gdy: (…)” 

Odpowiedź 8: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanej zmiany do 
projektowanych postanowień umowy. 
 
Pytanie 9: „Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z 

dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na 
wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not 
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obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez 
siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?” 

Odpowiedź 9: Kwestię faktur elektronicznych określono w § 4 ust. 1 projektowanych 
postanowień umowy. 
 
Pytanie 10: „Zadanie nr 13: Dot. par. 2 ust. 5 wzoru umowy - Czy Zamawiający uwzględni wielkość 

opakowań zbiorczych podczas składania zamówień częściowych? Wyjaśniamy, że obecnie 
zestawy pakowane są w opakowania zbiorcze zawierające 100 szt. zestawów.”  

Odpowiedź 10: Zamawiający uwzględni wielkość opakowań zbiorczych podczas składania 
zamówień. 
 
Pytanie 11: „Zadanie nr 13: Dot. par. 2 ust. 5 w zw. z par. 4 ust. 1 pkt 1.1. wzoru umowy – Wykonawca 

prosi o odstąpienie od wymogu sporządzania dokumentów WZ. Po każdorazowej dostawie 
zostanie wystawiona i przesłana Zamawiającemu faktura VAT.” 

Odpowiedź 11: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanej zmiany do 
projektowanych postanowień umowy. 
 
Pytanie 12: „Zadanie nr 13: Dot. par. 1 ust. 6 lit c. wzoru umowy w zw. z pkt 4 Załącznika nr 1 do SWZ – 

Wykonawca wnosi o ujednolicenie zapisów odnośnie terminu ważności asortymentu. 
Wykonawca wskazuje, że istnieje rozbieżność w dokumentacji w tym zakresie.” 

Odpowiedź 12: Zamawiający modyfikuje zapis § 1 pkt 6c projektowanych postanowieniach 
umowy zgodnie z poniższym zapisem:  
„towar określony w ust. 1 będzie w momencie dostarczenia posiadać nienaruszone opakowanie 
i termin ważności (dotyczy asortymentu, dla którego określa się termin ważności) nie krótszy niż 
6 miesięcy od momentu dostarczenia.” 
Modyfikacje zostanie uwzględniona na etapie zawierania umowy z danym wykonawcą.  
 

Pytanie 13: „Zadanie nr 13: Dot. par. 5 ust. 3 wzoru umowy – Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisu.“ 
Odpowiedź 13: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanej zmiany do 
projektowanych postanowień umowy. 
 
Pytanie 14: „Pakiet 3 Pasy do mocowania pacjenta na stole operacyjnym.  

Prosimy o dopuszczenie psa stabilizującego pacjenta w pozycji bocznej o wymiarach: część 
żelowa 315 x 45 x 10 mm, pas 1m. Dzięki dołączonym zatrzaskom, pas można łatwo 
dopasować do wszystkich rodzajów stołów operacyjnych. W nagłych wypadkach istnieje 
możliwość zwolnienia blokady klipsowej w łatwy i szybki sposób. 
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Odpowiedź 14: : Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu o parametrach opisanych 
w powyższym pytaniu. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym 
wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie: „Opis przedmiotu 
zamówienia” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaofero-
wano w danej pozycji. 
 
Pytanie od 15 do 25 dotyczą pakietu nr 4 Pozycjonery dla pacjenta 
 
Pytanie 15: „poz. 1-4  

Prosimy o dopuszczenie pozycjonerów przeciwodleżynowych, które są wykonane z pianki i 
medycznego żelu silikonowego, pokryte powłoką poliuretanową, rozkładające ciężar ciała i 
obniżające nacisk powierzchniowy do bezpiecznego poziomu, chroniące przed ryzykiem 
podrażnienia nerwów, wielokrotnego użytku, o właściwościach niepowodujących podrażnień 
dla skóry - potwierdzone badaniami wg. normy ISO 10993-10 (Biologiczna ocena wyrobów 
medycznych – test na podrażnianie uczulanie skóry) i ISO 10993-1 (Biologiczna ocena 
wyrobów medycznych – ocena biokompatybilności), do dezynfekcji ogólnie dostępnymi 
środkami, w przypadku uszkodzenia mechanicznego zewnętrznej powłoki żel nie wycieka, 
przezierne dla promieni RTG, do użytku w środowisku MRI, nieprzewodzące ładunków 
elektrycznych, wolne od lateksu, możliwość ochłodzenia pozycjonera do temperatury – 12 
˚C, możliwość ogrzania pozycjonera do temperatury maksimum 40 ˚C, możliwość użycia 
pozycjonerów z materacami grzewczymi, oznaczenie CE” 

Odpowiedź 15: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu o parametrach opisanych 
w powyższym pytaniu, z zachowaniem pozostałych wymagań formularza cenowego. 
W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją 
należy w formularzu cenowym w kolumnie: „Opis przedmiotu zamówienia” nanieść stosownie 
skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 
 
Pytanie 16: „Poz. 1 

Prosimy o dopuszczenie pozycjonera w postaci krążka pod głowę dla dorosłych w wymiarze: 
200x50mm (±10mm) .” 

 

 
Odpowiedź 16: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu o parametrach opisanych 
w powyższym pytaniu. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym 
wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie: „Opis przedmiotu 
zamówienia” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaofero-
wano w danej pozycji. 
 
Pytanie 17: „Poz. 2 
Prosimy o dopuszczenie pozycjonera w postaci półwałka o wymiarach: 350x150x75mm (±10mm) 
lub  
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pozycjonera w postaci półwałek o wymiarach:350x140x 110mm (±10mm)” 

 
Odpowiedź 17: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pozycjonera w postaci półwałka o 
wymiarach: 350x150x75mm (±10mm). W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego 
niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie: „Opis 
przedmiotu zamówienia” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co 
zaoferowano w danej pozycji. 
 
 
Pytanie 18: „Poz. 3 
Prosimy o dopuszczenie pozycjonera w postaci półwałka o wymiarach: 350x150x75mm (±10mm) 
 lub 
 pozycjonera w postaci półwałek o wymiarach: 350x140x 110mm (±10mm)” 

 
Odpowiedź 18: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pozycjonera w postaci półwałka o 
wymiarach: 350x150x75mm (±10mm). W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego 
niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie: „Opis 
przedmiotu zamówienia” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co 
zaoferowano w danej pozycji. 
 
Pytanie 19: „Poz. 4 
Prosimy o dopuszczenie pozycjonera w postaci półwałka o wymiarach: 350x150x75mm (±10mm) 
lub 
pozycjonera w postaci półwałek o wymiarach: 350x140x 110mm (±10mm)” 
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Odpowiedź 19: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pozycjonera w postaci półwałka 
o wymiarach: 350x140x 110mm (±10mm)”. W przypadku zaoferowania asortymentu 
dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym 
w kolumnie: „Opis przedmiotu zamówienia” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie 
było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 
 
 
Pytanie 20: „Poz. 5-6 

Prosimy o dopuszczenie ozycjonerów przeciwodleżynowych, który są wykonane z dwóch 
niezależnych warstw medycznego żelu silikonowego, pokryte powłoką poliuretanową, 
rozkładające ciężar ciała i obniżające nacisk powierzchniowy do bezpiecznego poziomu, 
chroniące przed ryzykiem podrażnienia nerwów, wielokrotnego użytku, o właściwościach 
niepowodujących podrażnień dla skóry - potwierdzone badaniami wg. normy ISO 10993-10 
(Biologiczna ocena wyrobów medycznych – test na podrażnianie uczulanie skóry) i ISO 
10993-1 (Biologiczna ocena wyrobów medycznych – ocena biokompatybilności), do 
dezynfekcji ogólnie dostępnymi środkami, w przypadku uszkodzenia mechanicznego 
zewnętrznej powłoki żel nie wycieka, przezierne dla promieni RTG, do użytku w środowisku 
MRI, nieprzewodzące ładunków elektrycznych, wolne od lateksu, możliwość ochłodzenia 
pozycjonera do temperatury – 12 ˚C, możliwość ogrzania pozycjonera do temperatury 
maksimum 40 ˚C, możliwość użycia pozycjonerów z materacami grzewczymi, oznaczenie 
CE .” 

Odpowiedź 20: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu o parametrach opisanych 
w powyższym pytaniu, z zachowaniem pozostałych wymagań formularza cenowego. 
W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją 
należy w formularzu cenowym w kolumnie: „Opis przedmiotu zamówienia” nanieść stosownie 
skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 
 
 

Pytanie 21: „Poz. 5-6 
Prosimy o dopuszczenie pozycjonera o wymiarach: 425x155x60mm (±10mm)” 
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Odpowiedź 21: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu o parametrach opisanych 
w powyższym pytaniu. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym 
wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie: „Opis przedmiotu 
zamówienia” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaofero-
wano w danej pozycji. 
 
Pytanie 22: „Czy Zamawiający dopuści Wałek dł. 40cm, szer.10cm, wys. wałka 8,5cm?”  
Odpowiedź 22: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu o parametrach opisanych 
w powyższym pytaniu. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym 
wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie: „Opis przedmiotu 
zamówienia” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaofero-
wano w danej pozycji. 
 
Pytanie 23: „Czy Zamawiający dopuści Wałek dł. 40cm, szer.16 cm, wys. wałka 13cm lub – lub dł.50cm, 
szer. 18 cm wys. 15cm ?” 
Odpowiedź 23: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu o parametrach opisanych 
w powyższym pytaniu. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym 
wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie: „Opis przedmiotu 
zamówienia” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaofero-
wano w danej pozycji. 
 
Pytanie 24: „Czy Zamawiający dopuści Pozycjoner w kształcie podłużnej "poduszki" dł.. 38cm, szer. 
12,5 cm, grubość 6,3 cm?”  
Odpowiedź 24: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu o parametrach opisanych 
w powyższym pytaniu. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym 
wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie: „Opis przedmiotu 
zamówienia” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaofero-
wano w danej pozycji. 
 
Pytanie 25: „Czy Zamawiający dopuści Pozycjoner w kształcie podłużnej "poduszki" dł. 33cm, szer. 12 
cm, grubość 6 cm?” 
Odpowiedź 25: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu o parametrach opisanych 
w powyższym pytaniu. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym 
wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie: „Opis przedmiotu 
zamówienia” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaofero-
wano w danej pozycji. 

 
Dodatkowo Zamawiający modyfikuje zapisy projektowanych postanowieniach umowy oraz 
specyfikacji warunków zamówienia, zgodnie z poniższym:  
 
 W § 4 pkt 5, 6 oraz 7 Zamawiający zastępuje istniejący zapis:  

5. W przypadku zmian po upływie 12 miesięcy realizacji umowy wysokości minimalnego 
wynagrodzenia za pracę lub zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub 
ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenie społeczne lub 
zdrowotne lub zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, 
o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach 
kapitałowych, jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez 
Wykonawcę, nie wcześniej niż z dniem wejścia w życie przepisów, z których wynikają w/w 
zmiany, wynagrodzenie Wykonawcy, ulegnie zmianie proporcjonalnie do zmiany tych kosztów. 

6. Każdorazowo przed wprowadzeniem zmiany wynagrodzenia, o której mowa w ust. powyżej, 
Wykonawca jest obowiązany przedstawić Zamawiającemu na piśmie wpływ zmiany na koszty 
wykonania zamówienia oraz propozycję nowego wynagrodzenia. 

7. Zmiana wynagrodzenia następuje w formie aneksu do umowy.  
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Zapisem: 
5. W przypadku zmian cen materiałów i kosztów związanych z realizacją zamówienia po upływie 

6 miesięcy realizacji umowy,  wynagrodzenie z tytułu realizacji przedmiotu umowy  ulegnie 
stosownej zmianie o wskaźnik inflacji za miniony kwartał, opublikowany przez Prezesa 
Głównego Urzędu Statystycznego. Zmiana wynagrodzenia nastąpi nie częściej niż raz na 
kwartał, począwszy od pierwszego dnia po upływie 9 miesiąca realizacji umowy, pod 
warunkiem wykazania przez Wykonawcę wpływu tej zmiany na cenę realizacji zamówienia. 
Zamawiający dopuszcza maksymalną wartość zmiany wynagrodzenia na poziomie nie 
wyższym niż wskaźnik inflacji ustalony jak wyżej.  

6. Każdorazowo przed wprowadzeniem zmiany wynagrodzenia, o której mowa w ust. powyżej, 
Wykonawca jest obowiązany przedstawić Zamawiającemu na piśmie wpływ zmiany na koszty 
wykonania zamówienia oraz propozycję nowego wynagrodzenia. 

7. Zmiana wynagrodzenia następuje w formie aneksu do umowy.  
 
Powyższa modyfikacje zostanie uwzględniona na etapie zawierania umowy z danym wykonawcą.  
 
 W punkcie XVI.II.13.2  Kryteria oceny ofert Zamawiający zastępuje istniejący zapis:  
 
w kryterium „termin dostaw” (Td) – punktacja jest obliczana następująco: 
za zaoferowanie terminu:  do 3 dni roboczych – 20,0 pkt, 

 do 3 dni roboczych – 10,0 pkt, 
 do 5 dni roboczych – 0,0 pkt. 
 

Oferty, w których zaoferowano termin powyżej 7 dni roboczych nie podlegają ocenie, jako niezgodne 
ze specyfikacją warunków zamówienia. 

Zapisem: 
w kryterium „termin dostaw” (Td) – punktacja jest obliczana następująco: 
za zaoferowanie terminu:  do 3 dni roboczych – 20,0 pkt, 
 do 3 dni roboczych – 10,0 pkt, 

 do 5 dni roboczych – 0,0 pkt. 
 

Oferty, w których zaoferowano termin powyżej 5 dni roboczych nie podlegają ocenie, jako niezgodne 
ze specyfikacją warunków zamówienia. 

 
Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie. W związku z udzielonymi wyjaśnieniami 

i modyfikacjami zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 17.01.2023 r. do godziny 
10.00 oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie 10.30. W związku z tym faktem 
zmianie ulega także termin związania ofertą: do dnia 15.02.2023 r. 

 
 
 
 
 
 

 


